
REIßVERSCHLÜSSE
WS 0 U HEIMLICH,
W5 WASSERDICHT,

W0 TEILBAR

1810

1830

1870

1880

1910

1930

1960

1000

1652

1680

1690

1770

1400

1430

1540

1502

1600

1900

1820

1020

1370

VTC 69-2-1

1691

1734

1793

1750

1323

1040

1702

1510

1310

1050

1385

1551

W0 T teilbar Spiralreißverschlusszähne mit einer Breite von 3 mm, die für leichte Kleidung
und Damenbekleidung. Längen im Bereich von 30 bis 55 cm, andere auf besonderen
Wunsch. Verfügbare Farben 190 182 137 168 und 100 sind X bezeichnet

66816
16 cm

66820
20 cm

66818
18 cm

W5 U PREIS

69230
30 cm

69240
40 cm

69250
50 cm

69255
55 cm

69245
45 cm

69235
35 cm

W0 T PREIS

66850
50 cm

66860
60 cm

66870
70 cm

66875
75 cm

66865
65 cm

66855
55 cm

W5 T PREIS

66814
16 cm

66880
80 cm

66885
85 cm

69516
16 cm

69520
20 cm

69525
25 cm

69530
30 cm

69522
22 cm

69518
18 cm

Ws0 HEI. PREIS

69535
35 cm

69545
45 cm

69555
55 cm

69560
60 cm

69550
50 cm

69540
40 cm

X

X

X

X

X

VTC
Aktiengesellschaft

KURZWAREN
GROßHANDEL

Spiral-Unteilbarereißverschluss, Breite Zähne 3 mm, geeignet für leichte Kleidung und Damenbekleidung. Der Vorzug ist s. g.
„heimlich” Verüben Schieber, die fast absichert Unsichkeit den Reißveschluss. Längen von 16 bis 60 cm, andere auf speziell
 Wunsch. Farben sind gültige für alle Längen.
W5 U und T ist spiral- unteilbare und teilbare Reißverschluss, Breite den Zacken 5 mm mit spezial wasserdichte Reglung.
 Reißverschluss ist erzeugt Rückentechnologie, wann Spirale ( Zacken ) ist von innen und Sichtseite ist gedeckte gummierter Stoff,
was verhindern Einströmung das Wasser. Längen ind unteilbare Verüben sind 16,18 und 20 cm, in teilbare 60, 65,70,75, 80 und 85 cm.
Nur schwarz Farbe. Konstruktion den Reiter ermöglicht auch Durchzugband oder andere Anhang.

ROSTIG

ROS

WEIß

CREME

GELB

W

CREM

GB

ORANGE

OR

MARILLEN

MAR

ROSA

R

HIMBEER

HIM

ZYKLAMEN

ZYKL

ROT

RT

DUNKEL
ROT

DNRT

DUNKEL
VIOLET

DNVIOL

ÄPFEL
GRÜN

APFGRU

TÜRKIS

TUR

MITT
VIOLET

VIOL

WEIN

HELL
VIOLET

WEI

HLVIOL

KÖNIGS
BLAU

DUNKEL
BLAU

KONB

DNB

HELL
BLAU

HELL
GRÜN

HLGRU

HLB

ZYAN
GRÜN

KHA

DUNKEL
BEIGE

DNBEI

BEIGE

BEI

KHAKI

KHA

DUNKEL
GRÜN

OLIVE
GRÜN

DNGRU

OLIV

SCHOK.
BRAUN

DUNKEL
BRAUN

HELL
GRAU

MITTEL
GRAU

DUNKEL
GRAU

SCHWARZ

SCHO

DNBR

HLGRA

GRA

DNGRA

SCHWw
w
w
.v
tc
.c
z


