

# REIßVERSCHLÜSSE WS 0 U HEIMLICH, W5 WASSERDICHT, W0 TEILBAR

Spiral-Unteilbarereißverschluss, Breite Zähne 3 mm, geeignet für leichte Kleidung und Damenbekleidung. Der Vorzug ist s. g. „heimlich“ Verüben Schieber, die fast absichert Unsichkeit den Reißverschluss. Längen von 16 bis 60 cm, andere auf speziell Wunsch. Farben sind gültige für alle Längen.

W5 U und T ist spiral- unteilbare und teilbare Reißverschluss, Breite den Zacken 5 mm mit spezial wasserdicthe Reglung. Reißverschluss ist erzeugt Rückentechnologie, wann Spirale ( Zacken ) ist von innen und Sichtseite ist gedeckte gummiert Stoff, was verhindern Einströmung das Wasser. Längen ind unteilbare Verüben sind 16,18 und 20 cm, in teilbare 60, 65,70,75, 80 und 85 cm. Nur schwarz Farbe. Konstruktion den Reiter ermöglicht auch Durchzugband oder andere Anhang. W0 T teilbar Spiralreißverschlusszähne mit einer Breite von 3 mm, die für leichte Kleidung und Damenbekleidung. Längen im Bereich von 30 bis 55 cm, andere auf besonderen Wunsch. Verfügbare Farben 190 182 137 168 und 100 sind X bezeichnet

	<b>W</b> WEIß	<b>WEI</b> WEIN	<b>DNGRU</b> DUNKEL GRÜN	<b>Ws0 HEI.</b> <b>PREIS</b>	<b>W5 U</b> <b>PREIS</b>
X	<b>1900</b>	<b>1430</b>	<b>1793</b>	<b>69516</b> 16 cm	<b>66814</b> 16 cm
X	<b>1820</b>	<b>HLVIOL</b> HELL VIOLET	<b>OLIV</b> OLIVE GRÜN	<b>69518</b> 18 cm	<b>66816</b> 16 cm
	<b>GB</b> GELB	<b>VIOL</b> MITT VIOLET	<b>KHA</b> KHAKI	<b>69520</b> 20 cm	<b>66818</b> 18 cm
	<b>1020</b>	<b>1510</b>	<b>1770</b>	<b>69522</b> 22 cm	<b>66820</b> 20 cm
	<b>OR</b> ORANGE	<b>DNVIOL</b> DUNKEL VIOLET	<b>BEI</b> BEIGE	<b>69525</b> 25 cm	<b>W5 T</b> <b>PREIS</b>
	<b>1040</b>	<b>1540</b>	<b>DNBEI</b> DUNKEL BEIGE	<b>69530</b> 30 cm	<b>66850</b> 50 cm
	<b>ROS</b> ROSTIG	<b>HLB</b> HELL BLAU	<b>DNBEI</b> DUNKEL BEIGE	<b>69535</b> 35 cm	<b>66855</b> 55 cm
	<b>1050</b>	<b>1600</b>	<b>SCHO</b> SCHOK. BRAUN	<b>69540</b> 40 cm	<b>66860</b> 60 cm
	<b>MAR</b> MARILLEN	<b>KONB</b> KÖNIGS BLAU	<b>1870</b>	<b>69545</b> 45 cm	<b>66865</b> 65 cm
	<b>1310</b>	<b>1652</b>	<b>DNBR</b> DUNKEL BRAUN	<b>69550</b> 50 cm	<b>66870</b> 70 cm
	<b>R</b> ROSA	<b>DNB</b> DUNKEL BLAU	<b>1880</b>	<b>69555</b> 55 cm	<b>66875</b> 75 cm
	<b>1323</b>	<b>X 1680</b>	<b>HLGRU</b> HELL GRÜN	<b>69560</b> 60 cm	<b>66880</b> 80 cm
	<b>ZYKL</b> ZYKLAMEN	<b>1691</b>	<b>1910</b>		<b>66885</b> 85 cm
	<b>1551</b>				
	<b>HIM</b> HIMBEER	<b>KHA</b> ZYAN GRÜN	<b>GRA</b> MITTEL GRAU	<b>W0 T</b> <b>PREIS</b>	
	<b>1385</b>	<b>1690</b>	<b>1930</b>	<b>69230</b> 30 cm	
	<b>RT</b> ROT	<b>TUR</b> TÜRKIS	<b>DNGRA</b> DUNKEL GRAU	<b>69235</b> 35 cm	
X	<b>1370</b>	<b>1702</b>	<b>1960</b>	<b>69240</b> 40 cm	
	<b>DNRT</b> DUNKEL ROT	<b>APFGRU</b> ÄPFEL GRÜN	<b>SCHW</b> SCHWARZ	<b>69245</b> 45 cm	
	<b>1400</b>	<b>1734</b>	<b>X 1000</b>	<b>69250</b> 50 cm	
				<b>69255</b> 55 cm	

